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

al. Zwycięstwa 203A

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00029321/3 10 307 1416 672 000+ 23% VAT 67 200  6 720

Nieruchomość jest zlokalizowana w dzielnicy Chylonia przy 
ul. Ustronie. Kształt nieruchomości jest dość regularny. Działka 
porośnięta nielicznymi krzewami i drzewami, nieogrodzona. 

Ukształtowanie terenu płaskie. Nieruchomość położona w zasięgu podstawowych sieci infrastruktury 
technicznej. Sąsiedztwo stanowią domy mieszkalne jednorodzinne, tereny niezabudowane, a także tereny 
kolejowe znajdujące się w odległości ok. 20 m od granicy działki.  Dojazd do nieruchomości od ul. Ustronie. 
Ewentualna wycinka drzew w uzgodnieniu z Wydziałem Środowiska Urzędu Miasta Gdyni.
Obszar, w obrębie którego jest położona przedmiotowa nieruchomość jest objęty miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego części dzielnicy Chylonia w Gdyni, rejon ulicy Chylońskiej i węzła 
integracyjnego Gdynia Chylonia, uchwalonym uchwałą nr XXII/528/16 Rady Miasta Gdyni z dnia 
22 czerwca 2016 r. Zgodnie za zapisami w/w planu nieruchomość jest położona w strefie 01 MN2, MW1, U – 
zabudowa jednorodzinna wolnostojąca lub bliźniacza, zabudowa wielorodzinna w budynkach 
zawierających do 6 mieszkań, zabudowa usługowa.

8 ul. Chylońska 138

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00029321/3 10 305 1751 818 000+ 23% VAT 81 800  8 180

9 ul. Ustronie

7

Dodatkowych informacji na temat przetargu udziela:
GRZEGORZ MURAWSKI, tel. 58 668 89 40 
e-mail: g.murawski@gdynia.pl

Nieruchomość opisana jako ul. Migdałowa-
Bazyliowa A położona w dzielnicy Gdynia Dąbrowa. 
Teren przeznaczony do sprzedaży stanowiący 

obecnie trawiastą polanę z rzadka występującymi krzewami, położony jest wśród planowanej 
i istniejącej zabudowy mieszkaniowej z przewagą jednorodzinnej wolno stojącej. Dostęp do mediów w 
okolicznych drogach dojazdowych Cynamonowej, Bazyliowej, Migdałowej. Dojazd do nieruchomości 
przewidziany od ul.Cynamonowej, nie urządzoną jeszcze, lecz wydzieloną zgodnie z planem, drogą dojazdową 
75 KD-D 1/2. Do czasu jej urządzenia i ujęcia w wykazie dróg publicznych, nieruchomości nie posiadają 
bezpośredniego dostępu do drogi publicznej.
Nieruchomość objęta jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nr 1901 znajduje się 
w strefie oznaczonej jako 21MN1 – zabudowa jednorodzinna wolnostojąca.

3 ul. Migdałowa-Bazyliowa

KW OBRĘB Nr działki

Pow.
2

(m )

Cena nieruchomości
(wywoławcza) (zł)

Wadium 
(zł)

Postąpienie
min. (zł)

GD1Y/00024776/2 14 710 1666 605 000 + 23 % VAT 60 500 6 050

UWAGA!
1) Ze względu na brak bezpośredniego dostępu do drogi publicznej wskazanego w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego jako droga dojazdowa oznaczona symbolem 75 KD-D 1/2, na rzecz 
przyszłego właściciela, na działce gminnej nr 1188, obręb 14, oraz dz. nr 711, obręb 14, zostanie ustanowiona 
odpłatna służebność gruntowa polegająca na prawie przejazdu i przechodu. Archiwalne nr. działek 
dojazdowych odpowiednio 729/2 i 98/5.
Wartość prawa powyższej służebności dla nieruchomości Migdałowa - Bazyliowa „A” wynosi rocznie – 221 zł 
+ 23% VAT. Opłata roczna będzie podlegała waloryzacji przez okres korzystania z nieruchomości obciążonej 
do czasu faktycznego wykonania i ujęcia w wykazie dróg publicznych drogi 75 KD-D 1/2.
2) Działki oznaczone w ewidencji gruntów jako użytek rolny RVI. Przyszła zabudowa nieruchomości będzie 
wymagała uzyskania formalnego wyłączenia gruntu z produkcji rolnej. Stosowny dokument w tej sprawie 
wydaje Prezydent Miasta Gdyni na wniosek inwestora. 

A

Poprzednie numer działki: A 98/8, karta mapy: KOL 11

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ

NOWOŚĆ


	Strona 1

